10.

MpunoxeHune Nel/b
K npukasy punvana F’AY3 «PKHO M3 PT» -
ANbMETbEBCKNIA  HAPKOMIOTUYECKUI  AncCnaHcep
oT «30» fekabps 2025r. No255 «Ax»

«YTBEPXOAH»
"NaBHbINA Bpay uavana
T«PKHO M3 PT» - AH/[,

C.A. Xanukos

MPENCKYPA
Ha NJaTHble MefULIVHCKMe Y

tmnmana FAY3 «PecnybNMKaHCKUIA KIMHUYECKNIA HAPKOIOTMYeCKniA ancnaHcep MmnHucTepcTea
3apaBooXxpaHeHns Pecny6nmkmn TaTtapcTaH» - ANIbMeTbeBCKWIA HAPKOMOrMYECKWIA AncnaHcep
no agpecy: 423230, PT, r.byrynoma, yn. CtpoutennHas, gom 16

Kog no knaccudukatopy
HomeHKnaTypbl MeAULMHCKUX YCAYT,
yTB. NpMKa3oM MuHucTepcTea
3[1paBOOXPaHEHUA U COLNanbHOro
passutnsa PP ot 13.10.2017 Ne804H

801.036.005

B01.036.001

B02.036.001

801.036.005

801.036.001

B04.036.002

8 01.070.009

801.034.001

801.035.001

801.035.002

801.036.001

E>XefjHeBHbIi 0CcMOTp
BPaYOM-NCHUXMUATPOM-

HapKoNorom c
HabnofeHNeM 1 yXo4oMm
cpefiHero UM MnajLero
MeZAMLMHCKOro nepcoHana
B OTAeNeHNn cTalmoHapa

Mpuem (ocmoTp,
KOHCYNbTauus) Bpaya-
ncuxmaTpa-Hapkonora
nepBUYHbIN

[Mpoueaypbl CECTPUHCKOro
yxoaa npn nieveHnn
60/bHbIX € MCUXNYECKUMU

paccTpoiicTBamm n
paccTpoiicTBamu
noBefleHNsl, CBA3AHHbIMU C
ynotpe6neHunem
NCUX0aKTUBHBIX BELLECTB
ExefHeBHbI ocMmoTp
BPa4YOM-NCUXNATPOM-
HapKo/0rom c

HabnofeHneM 1 yxo4om
cpefHero W MnajLero
MefAMLMHCKOro nepcoHana
B OTAENeHUN CTaluoHapa
Mpuem (ocmoTp,
KOHCyNbTauus) Bpada-
ncmxuarpa-Huxonora
nepBUYHbINA

Mpuem (ocmoTp,
KOHCY/bTa-Lns) Bpaya-
ncuxuarpa-Hapkonora

Mpuem (TecTupoBaHue,
KOHCYNbTauus)
MeAMLIMHCKOTo ncuxonora
NepBUYHbINA

Mpuem (ocmoTp,
KOHCYNbTauus) Bpaya-
ncuxoTepanesTa
nepBUYHbINA

Mprem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLus) Bpaya-
ncmxuarpa nepBuYHbIi
Mpuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLus) Bpaya-

NCcUXHaTpa NOBTOPHBIIA
Mpuem (ocmoTp,
KOHCYyfbTaLus)Bpaya-

Ha «01» AHBapA 2026 T.

LleHa LleHa c yyeTom
Bug ycnyrun (8 py6.) CKMAKun ans
NbrOTHOW
Kareropum
rpa>xiaH
(8 py6.)

KynupoBaHue ankoronbHOW WMHTOKCMKauuMM no 4 500,00 4 350,00
MHULMATUBE rpaxaaH, 60/bHbIX XPOHUYECKUM

anKoronnM3mMoM, B COCTOSHWMW NIETKOM U CpefHeit

CTEMEHWN anKOro/fbHOW WHTOKCUKauuu (BbIBOS, U3

3anos) cTayMoHapHo

AmMbynaTopHas 9KCTpeHHas Hapkonoruueckas 3 000,00 2 900,00
nomolb Npu ankoronusme (14eHs)

KynupoBaHue COCTOSHUSA afKorosbHoro # 5 000,00 4 850,00
HapKOTMYeCKOro abCTUHEHTHOr0 CUHApOMa B
YCNOBUAX KPYrN0CYTOYHOr0 cTalumoHapa B nanare
C NOBbILIEHHOW KOM(OPTHOCTLIO 38 KaX bl NIeHb

NneyeHus
Mprem (OCMOTP, KOHCY/NbTaLus) Bpaya - 650,00 630,00
ncmxmaTpa-HapKoaora nepBUYHbIi

MpodunakTuyecknii npuem (ocMoTp, 650,00 630,00
KOHCY/IbTaLua) Bpaya- ncuxmaTpa-Hapkonora

Mprem (ocmoTp, TECTUPOBAHUE, KOHCYbTaL W) 550,00 530,00
MEeAULMHCKOr0 NCUX0N0ra NepBUYHbIi

KoHcynbTauma  MeguumMHCKoro ncuxonora ¢ 1 100,00 1060,00
TeCcTUpoBaHueM (MCUXOKOPPEKLMeit)

Mpuem (ocmoTp, KOHCYNbTaLus) Bpaya- 850,00 830,00
ncuxoTtepanesTa NePBUYHBINA

Mpuem (ocMOTP, KOHCYNbTaLMA) Bpada-ncmxmatpa  1200,00 1 160,00
NepBUYHbI

Mpuem (oCcMOTP, KOHCYNbTaUMa) Bpada-ncuxmatpa  1000,00 970,00
MOBTOPHBIi

Mcuxothapmobiok 5 500,00 5 335,00



11.

12.

13.

14,

15.

16,

17.

18,

19,

20,

21,

22.

Koa no knaccugpukatopy

LleHa

HoMeHKNaTypbl MefULUHCKNUX YCAyT, Bug ycnyru (8 py6.)
YyTB. NpukasoMm MuHucTepcTBa
34paBoOXpaHeHna n counanbHoOro
pasgutua P® ot 13.10.2017 Ne804H
ncuxunartpa-Hapkonora
A11.12.003 nepBUYHbIN
BHyTpI/IBeHHoe BBeAeHUe
NeKapCTBEHHbIX
npenapaTos
B01.036.002  Mpuem (ocmoTp, CHAaTMe ncuxoapmb610Ka 1500,00
KOHCYnbTauus)spava-
ncuxartpa-HapKonora
NOBTOPHBbINA.
B01.036.001  Mlpuem (OCMOT? MocneneyebHas ambynatopHasa 5 000,00
KOHCYNbTauus)spaya-
nCUX/aT pa-HapKonora McMXoTepanesTh4ecKas nporpamma
B01.034.001  nepBuuHbIii (nHgmMBMAYyanbHbINA Kypc)
A13,29,008.0 Tlpuem (ocmoTp,
02 KOHCYNbTaums)Bpaya-
A13.29.006.0 ncuxoTepanesTa
03 nepBUYHbINA
pynnoBas ncuxoTepanus
CemeliHoe
ncmuxonornyeckoe
KOHCYNbTUpOBaHMe
9113-29-007-0 VnansuayansHas MefMKO-NCUX0Nornyeckas peabunmtaums B 1200,00
KNUHUKO-
NCHXONO YeCKas YCNOBUAX KPYTOCYTOYHOIO CTauuoHapa
A13.29.007.0  KoppeKLms.
02 pynnoBas KANMHWUKO-
ncmuxonornyeckas
A13.29.008.0  Koppekuwus. pynnosas
02 ncuxoTepanus
801.036.005  ExeaHesHblii ocMOTp KynupoBaHue XpOHWYECKON MHTOKCMKAL NN 4 500,00
BpayoM-ncmxmaTpom- o
HADKONOTOM ¢ 60/bHbIX, BbI3BAHHO OAHOBPEMEHHbLIM
HabNofeHneM 1 yX0L0M yn0Tpe6neH|/|eM HECKOJ/IbKNUX MCUXO0aKTUBHbIX
CPEAHEra 1 MNAAHIEro CPEACTB U UCMO/b30BaHUEM APYTHX
MeAMLMHCKOro nepcoHana
B oTaeneHnn craunonapa  TCUXOATUBHBIXBELLECTB (32 OAMH [ieHb NeYeHus B
CTaLNOHAPHbIX YCMOBUAX YUPEXAEHUS)
A Wccneposatine yposHs VccnepgoBaHue ypoBHA 3TUIOBOIO ankorons B 700,00
09.05.036.00 3TaHOMa,MeTaHoNa B
1 KpoBM(MOYe) Kposu (MOHe)
Al11.28014  C6op Mouu ana C6op mMouu Ans nabopaTtopHOro 1ccnefoBaHNs 150,00
nabopaTopHoro
ncecneposaHna
AM.12009  BsAaTue kposu u3 B3saTne KpoBM U3 Nepuepnyeckoli BeHbl 250,00
nepugepruyeckoii BeHbl
BO3.016.003  Ananus kposu AHann3 KpoBu 6GUOXUMUYECKUIA 1500,00
BGUOXMMUYECKUIA 6 o
oBlETepaNeBTIMECKMH obueTepaneBTuyeckmii (c
nccnefoBaHNEM YPOBHSA
acnapTaTammHoTpaHcdepassbl,
anaHMHaMMHoOTpaHcepasbl, raMma-
rnTaMunTpaHchepassl, KpeaTUHUHA, 06LLero
6unmpy6uHa, aMmnasbl, X0NecTepmnHa, 06LLEr0
6enka, MOYEBMHbI)
BO3.016.003  AHanus kposy AHann3 KpoBu GNUOXMMUYECKNIA 1200,00
B6MOXMMUYECKIIA 6 o
0blLieTepaneBTAYECKUI obuieTepaneBTUYecKmnin (c
nccnefoBaHUEM YPOBHSA
acnapTaTamMmHoTpaHcdepassbl,
anaHvHaMUHOTpaHchepasbl, raMmMa-
rnTaMunTpaHchepassl)
A09.05.023  Wccneposatne yposHs ViccneoBaHWe ypOBHS TIHOKO3bI B KaMWISIPHONA 250,00
rNOKO3bl B KPOBU
KpoBY
B 03.016.006  O6wwnit (knuHmyeckmit) O6LWWMit (KTMHNYECKWIA) aHann3 Moun 300,00
aHanm3 mo4yun
B 03.016.003  O6wwii (knuHU4eckwi) O6wwii (KAMHUYECKNIA) aHann3 KPoBY 500,00
aHann3 Kposu v
PEGEENHY b pa3BepPHYThIN
A09.05229  KauecTeeHHoe " KauyeCTBEHHOE W KO/MMYecTBEeHHOe onpegeneHne 4 600,00
Konn4yectseHHoe 6
onpeaenenie KapborugpaT-geMunuTHOro  TpaHcgeppuHa B
Kap6orugapar- CbIBOPOTKE KpoBu MEeTOA0M KannnnapHoro
neduuuTHOro
Soancheppuia . anekTpodopesa (CA1)

CbIBOPOTKE KPOBM METOAOM

LleHa c yyeTom
CKMUAKN ans
NbroTHOM
KaTeropuu
rpaxgaH
(8 py6.)

1460,00

4 850,00

1 160,00

4 350,00

680,00

140,00

245,00

1460,00

1 165,00

245,00
290,00

485,00

4 460,00



Koa no knaccudukaTtopy
Ne HomeHKnaTypbl MeAULUHCKUX YCNyT,
yTB. NpMKa3oM MuHucTepcTBa
3/1paBoOXpaHeHuna u coynanbLHoro
pa3suTua P® ot 13.10.2017 JVND4h

KanunnsapHoro
anekTpogopesa
23. A09.28.055 OnpegeneHve
A09.05.211 NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB B
Moye(KpoBM)

24, A09.05.211 Onpegenexue
A09.28.055 NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB B
Moye(KpoBu)

25. A0905.211 Onpegenexve
A09.28.055 NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB B
moue(KpoBK)

26. A09.05.211 OnpegeneHve
A09.28.055 NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
Moue(KpoBM)

27. A09.05.211 OnpegenexHve
A09.28055 NCMX0aKTaBHbIX BELLECTB B
Moue(KpoBH)

28. A11.28.014 C6op mouun gns
nabopatopHoro
A09.28.055 nccneaoBaHus
Onpegenexve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
Moue

20. A11.28.014 C6op mMouu ans
nabopatopHoro
A09.28.055 nccnefoBaHmna
OnpegeneHve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
moye

30. A11.28.014 C6op mMoun ans
nabopaTopHoro
A09.28.055 ncenefoBaHns
Onpegenexve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
moue

31. B04.036.002 MpodunakTuyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLWs) Bpaya
A11.28.014 ncuxuatpa-Hapkonora
C6op mMoun ans
A 09.28.055 nabopaTopHoro
ncecnefoBaHms
OnpegeneHune
MCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
moue
32. B04.036.002 MpothmnakTnyecknin
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTalus)Bpaya
A11.28.014 ncuxunarpa-Hapkosnora
C6op mouu ans
A09.28.055 nabopaTopHoro
nceneoBaHmA
OnpegeneHune
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
Moye
33. B04.036.002 MpodunakTuyecknii
npuem (ocMoTp,
KOHCY/bTaLus) Bpaya
A11.28.014 ncuxuarpa-Hapkonora
C6op moun ans
A09.28.055 nabopaTopHoro
1ccnefoBaHmns

Bug ycnyru

OnpegeneHne NCMX0aKTUBHbIX BELLECTB B MOYe
(KpoBu) noATBepXAaroLWmnm metogom - MTXMC
(onpeaeneHne kKaHHabMHOMAOB)

OnpefeneHne NCMX0aKTUBHbIX BELLECTB B MOYe
(kpoBu) noaTBepxpgatowmm metogom - FXMC
(onpepeneHne CUHTETUYECKNX KAHHABUHOMA0B)
OnpegeneHne NCMX0aKTUBHbIX BELLECTB B MOYe
(kpoBn) noaTBepxgarowmm Mmetogom - FXMC
(onpepeneHne okcubyruparta- HaTpus)
OnpegeneHne NCMX0aKTUBHbIX BELLECTB B MOYe
(kpoBu) noaTeBepXKaatoWwmm Metogom - MXMC
(onpeaeneHme onnaToB, KOKanHa,
6eH30Ma3ennHa, 6apbuTypaToB, METaA0Ha,
(heHMNankmnamMmmHoB (ameTamuH,

MeTaMe XamnH)

OnpegeneHne NCUX0AKTUBHbLIX BELLECTB B MOYe
(kpoBwW) noaTBEPXKAAKOLWMM MeTOAOM - TXMC
(onpepeneHne CUHTETUYECKUX KATUHOHOB)
OnpefeneHne NCUXOAKTUBHbIX BELLECTB B MOYe
UMMYHOXUMWYECKUM  MeToAoM  (onpefesneHune

MopurHa, MapuXxyaHbl, amgeTamnHa,
MeTameTamMmuHa, KOKauHa, MeTazoHa,
6apbuTypaTos, 6eH30/11a3ennHOB,

(heHLW1KNNAMHA, MA1LL) {10 BM0B
MCMX0aK T UBHbIX BELLECTB)

OnpegeneHne OAHOrO M3 BUMAOB MCUXOAKTUBHbIX
BeLlecTB B Moye meTogom VIXA: 6eH3oamnasenm,
KOKavH, MeTafloH, MOPMWH, MapuxyaHa,
ameTamMuH,  MeTameTaMuH,  6apbuTyparthl,
(DEHUUKNUAUH,  MEeTakBajioH,  MPOMOKCUEH,
TPULMKINYECKNX aHTuaenpeccaHToB (TAL).
OnpegeneHne 04HOro M3 BMAOB NCUXO0AKTUBHbLIX
BELLECTB B Moye meTodoM VXA:
-3TUAINIOKOPOHN A

-CUHTETUYECKUX KaHHabMHOMAO0B (cnaincos)
-MeTuneHgmnokcunuposanepoHa (M,ABIM)

(3 BMAA NCMX0AK T UBHbIX BELLECTB)

MeauLHCKMIA OCMOTP Bpada ncuxmaTpa-
Hapkosnora paboTHUKOB Ha CyHe C NPOBEAEHNEM
XUMUKO-TOKCUKONOTMYECKOro UccneoBaHus
(Mpuka3z M3 P® o1 01.11.2022 Ne714H)

(77 BNAOB NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB)

MeauBAIHCKMIA ~ OCMOTP  Bpaya  ncuxuartpa-
HapkoJsiora paboTHNKOB TPaHCMopTHOA
6e3onacHoOCTM € MNpOBefeHWEM  XUMUKO-
TOKCMKONOIMYeCcKoro uccnefosanus (npukas M3
P® ot 11.04.2025 Ne 194H)

(10 BMA0B NCUXO0AKTUBHbIX BELLECTB)

MeauumMHCKMA  OCMOTP  Bpaya  ncuxuartpa-
HapKonora paboTHUKOB BEOMCTBEHHOI OXpaHbl C
npoBeAeHneM XVMMWKO-TOKCUKOMOTMYECKOr0
nccnenoBaHus (npukas M3
P®0130.04.2019No266H)

LleHa
(B py6.)

1600,00

1600,00

1300,00

1900,00

1300,00

2 400,00

470,00

750.00
750.00
750.00

3 100,00

2 800,00

2 750,00

LleHa c yyeTom
CKMAKun ons
NIbTOTHOW
KaTeropuu
rpaxgaH
(B py6.)

1550,00

1550,00

1260,00

1845,00

1260,00

2 330,00

460,00

730.00
730.00
730.00

3 000,00

2 720,00

2 670,00



Ne

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Kog no knaccuukatopy
HomeHKNaTypbl MeAULIUHCKUX YCNYT,
yTB. NpMKa3om MuHucTepcTBa
3paBoOXPaHeEHNA 1 COLManbHOro
pas3suTua P® ot 13.10.2017 Ne804H

B04.036.002

Al11.28.014

A09.28.055

B04.036.002

AT1.28.014

A09.28.055

B04.036.002

A11.28.014

A09.28.055

B04.036.002

A11.28.014

A09.28.055

ATI. 12.009

A09.05.229

B04.036.002

Al.28.014

A09.28.055

B04.036.002

Al.28.014

A09.28.055

B04.036.002

A11.28.014

A09.28.055

Onpegenexve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B

MpodunakTuyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLmMs) Bpaya
ncuxuarpa-Hapkonora
C6op moum ans
nabopatopHoro
nccnefoBaHus
OnpegeneHve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B

MpodunakTuyecknin
npuem (ocmotp,
KOHCYy/bTauua)spava
ncuxuarpa-Hapkonora
C6op Mouu ans
nabopaTopHoro
ncecnefoBaHms
OnpegeneHune
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B

MpodunakTuyeckuii
npuem (ocmoTp,
KOHCyfbTauus)Bpava
ncuxuatpa-Hapkonora
C6op mMouwn ans
naéopaTopHoro
nccnefoBaHms
Onpegenexve
MCUX0aKTUBHbIX BeLlecTa B
moue
MpodunakTUyeckmnii
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLus) Bpaya
ncuxuarpa-Hapkonora
C6op moum gns
nabopatopHoro
ncecneoBaHma
OnpegeneHve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
Moye

B3atue kpoBu 13
nepuhepuyecKoii BeHbl
KayecTBeHHOE 1
KONNYeCTBEHHOE
onpefeneHune
Kap6ormgpart-
neduumnTHOro
TpaHCcdeppnHa B
CbIBOPOTKE KPOBY
MEeTOA0M KanuaispHoro
anekTpogopesa
MpodunakTuyeckunii
npuem (ocmoTp,
KOHCYyNbTauus) spaya
ncuxuatpa-Hapkonora
C6op Mouu gns
nabopaTopHoro
ncecnefoBaHnA
Onpegenexve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB i

MpodunakTuyecknii
npuem (0CMOTp,
KOHCYynbTalus)spaya
ncuxuatpa-Hapkonora
C6op moum ans
nabopaTtopHoro
nccnesoBaHus
OnpegeneHve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B
moue
MpodunakTuyecknii
npvem (ocMoTp,
KOHCYNbTauusa) spaya
ncuxvarpa-Hapkonora

Bug ycnyrun

8 BM0B NCUX0aKTUBHbIX BELLI'eCTB)

MeanLUHCKNIA ocMoTp Bpava-ncuxmarpa-
Hapkonora Ha Hanmune MeAULMHCKNX
NPOTUBONOKA3aHUI K UCMOMHEHUIO 0653aHHOCTel
YaCTHOr0 OXpaHHWKa C MPOBEAEHUEM XUMUKO-
TOKCMKO/IOTMYECKOro mccnefoBaHms (npukas M3
P® o1 26.11.2020 Ne1252H;

(70 BMA0B NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB)

MegUUMHCKWIA ~ OCMOTP  Bpaya  ncuxuatpa-
Hapkonora  pabOTHUKOB  >KENe3HOAO0POXHOr0
TpaHcnopTa c npoBeaeHneM XUMUKO-

TOKCMKOMOTMYECKoOro uccnegosaHmsa (npukas M3
P® o1 19.10.2020 N2428)
(5 BMAOB NCUX0AKTUBHbLIX BELLECTB)

MeauLUVMHCKMIA ~ oCcMOTP  Bpaya  Mcuxmartpa-
Hapkonora  aBMaLMOHHOrO  MnepcoHana ¢
npoBefeHnem XVMUKO-TOKCMKOMOTMYECKOTO

nccnegosaHusi(npukas MT P® ot 11.02.2022
No41)

MeanUMHCKNIA 0CMOTP Bpaya ncmxmaTpa-
HapKofnora Ha HamymMe MeanLMHCKNX
NPOTUBONOKA3aHWUI K BNafeHNI0 OpYXUEM
(npnka3z M3 P® ot 26.11.2021 Ne 1104H);

- MeVLMHCKMIA OCMOTP Bpaya Ncuxmarpa-Hapkosora
Ha Ha/IMuMe MeAMLIMHCKMX NPOTMBOMOKa3aHWIA K
BNAfIEHNIO OPYXXMEM C MPOBEAEHNEM XMMUKO-
TOKCMKOMOrMYECKOro NCCneaoBaHus;

- B3ATME KPOBM M3 Nepudieprnyeckoii BeHbI

- KQYeCTBEHHOE 1 KO/IMYECTBEHHOE OnpesesieHe
Kap6orugpaT-aeuUMTHOrO TpaHC(epprHa B
CbIBOPOTKE KPOBW METOLOM KanW/IipHOro
anekTpocopesa (CAT)

MeauumnHCKKiA 0OCMOTP Bpada ncuxmaTpa-
HapKonora Ha HanuumMe megnunHCKNX
NPOTMBOMNOKa3aHWI 415 BbLLAYM paspeLleHmns Ha
BbIMOJIHEHME ONpejesneHHbIX BUAOB LeATENIbHOCTHU
B 06/712CTN UCMO/b30BaHNS aTOMHOW 3Heprum
(npuka3z M3 P® ot 28.07.2020 Ne749H) ¢
nposefeHNeM XMMNUKO-TOKCUKONOTMYECKOTO
nccneaoBaHus

MeanUWHCKOe  OCBMUAETeNbCTBOBaHWe  Bpaya
ncuxmartpa-HapKosora Ha Haimune MeguuUHCKUX
NPOTMBOMNOKa3aHWi K ynpaBsfeHno
TpaHcnopTHbIM cpeactsom (Mpukas M3 PP ot
24.11.2021r. No1092H)

MeAWLMHCKMIA 0OCMOTP Bpaya ncuxmatpa-
HapKosora Ans 06yyeHusi C NPoOBefeHNeM
XUMWKO-TOKCMKO/IOTYECKOT0 UCCe0BaHUS.

LieHa
(B py6.)

2 800,00

1500,00

3 000,00

7 650,00

2 800,00

250,00

4 600,00

2 800,00

1 100,00

1500,00

NCHM K

CKNOKN ons
NbrOTHOW
Kateropum

rpasig’aH
(B py6.)

2 720,00

1460,00

2 900,00

7 425,00

2720,00

245,00

4 460,00

2 720,00

1070,00

1460,00



M

41.

42.

43.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Koz no knaccugukaTopy
HomeHKNaTypbl MeULIUHCKUX YCNYT,
yTB. NpMKa3oM MuHUCTepcTBa
34paBoOXPaHeHNsa 1 COLManbHOro
pa3suTtua P® ot 13.10.2017 Ne804H

C6op mMoum ansa
naéopaTopHoro
nccnefoBaHus
OnpegeneHune
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB B

B04.036.002 MpotmnakTnyecknin
npuem (ocmotp,
KOHCY/bTalus)Bpaya
ncmxmarpa-Hapkonora

B04.036.002 MpothurnakTnyecknit
npuem (ocmoTp,
KOHCYnbTauusa)spaya

ATl .28.014 ncuxuarpa-Hapkosora
C6op Moun ans

A09.28.055 nabopaTopHoro
ncecneaoBaHms
OnpegenexHve
NCUX0aKTUBHbIX BELLECTB i
Moue

B04.036.002 MpodunakTnyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaums)spaya-

A11.28.014 ncuxmarpa-Hapkonora.
C6op mMoun gns

A09.28 055 nabopaTopHoOro
nccnefoBaHuns
OnpegeneHune
NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB i
MOoue.

B04.036.002 MpodunakTnyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTauus)Bpaya
ncmxmarpa-Hapkonora

A11.28.014 C6op mouu ans

na6opaTopHoro
A09.28.055 nceneoBaHuns
OnpegenexHve
A11.12.009 NCUX0AKTUBHbIX BELLECTB B

moye
B3sTue kposu un3
A09.05.229 nepugepryecKoii BeHbl
KayecteBeHHOe 1
KONNYeCTBEHHOE
onpeaeneHve
kapborugpat-
feuunTHoro
TpaHchepprHa B
CbIBOPOTKE KpPOBY
MeTOAOM KanunnsapHoro
anekTpothopesa
B01.070.001 MegunumnHckoe
OCBUJETENbCTBOBAHNE  Ha

COCTOsIHNE OMbsSIHEHUS
(ankoronbHoro,
HapKOTUYECKOTO nnn

MNHOTO0 TOKCMYECKOro)
A01.30.010 BusyanbHblil ocMOTP
TepaneBTUYeCKuUi

Bug ycnyru

MeAMLMHCKAIA  OCMOTP  Bpaya  Mcuxmatpa-
HapKosora 6e3 npoBeAeHNs XUMUKO-
TOKCMKO/OTMMYECKOr0 UCCNeA0BaHNS

MeauumvHCKniA  ocMOTpP  Bpaya  ncuxmatpa-
Hapkonora rpaxpjaH Mo  TpeboBaHWW ¢
npoBeAeHneM XUMMWKO-TOKCUKOOTMYECKOT0
nccneaoBaHus

(4 Bnaa NCMX0aKTUBHBLM BELLECTB)

MeanuuHcKkoe 06cnefoBaHMe Bpaya ncuxmarpa-
Hapkonora ans ogopmaeHns gonycka K pabote ¢
HapKOTUYEeCKUMU, NCUXOTPOMHbIMM n
CUNBbHOAENCTBYHOLLMMM NeKapCTBEHHbLIMM
cpegcteamy  (npukas M3 P® ot 04.05.2022r.
No303H)

- MEAMLMHCKUIA OCMOTP Bpava nevxuaTpa-HapKosiora ¢
NpoBeAeHNEM XUMUKO-TOKCUKOMOMMYECKOTr0
nccnefoBaHms
MeaMLUHCKOe OCBUAETENLCTBOBAHME Bpaya
ncmxmuaTpa-HapKonora Ha Hamumue MeguLNHCKNX
MPOTUBOMOKa3aHWii K yNpaB/ieHno
TPaHCMOPTHbLIM CPeLCTBOM B CBA3U C BO3BPATOM
BOAUTENbCKOro yaocTosepeHus (Mpukas M3 PP
0T 24.11.2021r. Ne1092H):

-MefMLIMHCKMIA OCMOTP BpaYa nevxumaTpa-Hapkosora
Ha Ha/IMuMe MeAULIMHCKMX NMPOTMBOMNOKAa3aHUi K
YMpaBIeHUKO TPaHCMOPTHbIM CPEACTBOM C
npoBefeHNeM XMMUKO-TOKCUKOIOMMYECKOr0
nccneaoBaHns

-B3ATVE KPOBU 13 NEPUGEPUUECKON BEHDI;

- KQYeCTBEHHOE U KO/IMYECTBEHHOE ONpesesneHue
Kap6orugpaT-aeuuUMTHOrO TpaHC(heppyHa B
CbIBOPOTKe KPOBW METOLOM KanwiisipHOro

anekTpodopesa (CAT)
MegmuuHcKoe OCBMAETENbCTBOBaHUE Ha
COCTOSIHUE OMbSIHEHUA (ankoronsHoro,

HAapKOTUYECKOIro nian NHoro TOKCI/I‘-IECKOFO)

MeanUNHCKNIA ocMOTp (MPeapeiicoBsIii,
nocnepeicoBblif)

Ayb6nukat CnpaBKu MeNLUHCKOro
HapKO/IOrNYeCKoro OCBWAETE/IbCTBOBAHNSA
(ocmoTpa)

[y6nukat cnpaBku O pe3y/nbTaTaX XWMMWKO-
TOKCWKOMOrMYECKUX UCCNe0BaHNIA

[y6nukar aKTa MeAULIMHCKOr 0
OCBMETE/NIbCTBOBAHUA Ha COCTOSHWE OMbAHEHUS
(anKoronbHOro, HapKOTUYECKOrOo WAM  WMHOTO
TOKCMYECKOro)

LieHa
(B py6.)

800,00

1500,00

3 500,00

7 650,00

2 800,00

250,00

4 600,00

3 500,00

120,00

300,00

300,00

300,00

LleHa ¢ yyeTom
CKNAKM Ans
NbroTHOW
KaTeropuu
rpaxpgaH
(B py0.)

780,00

1460,00

3 400,00

7 425,00

2 720,00

245,00

4 460,00

3 400,00

115,00

290,00

290,00

290,00



Kog no knaccuukatopy
No HomeHKnaTypbl MeAULUHCKUX YCAyT,
yTB. NpnKazom MuHucTepcTsa
3[,paBOOXPaHeHNs 1 coLManbLHOro
pa3suTua P® ot 13.10.2017 Ne804H

53.

54.

55.

56. B04.036.002 MpodunakTuyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCY NbTaLus) Bpaya-
ncuxvarpa-Hapkonora.

57. B04.036.002 MpodunakTnyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLus) Bpaya-
ncuxmatpa-Hrgkonora.

58. B04.036.002 MpodunakTuyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLmA) Bpaya-
ncuxuartpa-Hapkonora.

59. B04.036.002 MpodunakTuyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTauus) Bpaya-
ncmxmuaTpa-Hrdkonora.

60. B04.036.002 MpodunakTuyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTauus) Bpaya-
ncuxmatpa-napkonora.

Bug ycnyrun

3anpoc no Tpe6oBaHMIO 06 yyeTe NnL, CTOALMX Ha
yyeTe B ApYyrux pernoHax P®, a Takxe cTpaHax
6/IMKHEro 1 ganbHero 3apy6exos

Bbwaya  JOMOMHUTENBHON  CMpaBKu npu
MeANLUHCKOM (HapKonornyeckom)
OCBU/ETENLCTBOBAHUN: (BoguTeneii
TPaHCMNOPTHbLIX  CPefcTB, A1  NPOXOXAeHus
npothocMoTpa  Npu  TPYAOyCTpoicTBe,  AnA
06yyeHus)

CnpaBka 06 y4yeTHocTM (6e3 yuyacTusa Bpaya
ncuxuarpa-Hapkosiora) No MHULMATUBE rpaxaH
Bblyaya 3aknoveHns BK (BpauebHOW KoMmccun)
ona - onpegeneHus  nNpog.npurogHocT o
NHULMATUBE rpaXKaaH

BbLiava 3aK/YeHNns 0 NPOXOXAEHUN
MeAMLMHCKOro ocmoTpa corfiacHo lpukasa M3
P® ot 30.04.2019r. Ne266H - ans pabOTHMKOB
BeIOMCTBEHHOI OXpaHbl.

Bbluaya 3akno4eHnsa 06 OTCYTCTBUM B OpraHu3me
yenoseka HapKOTUYECKMX CpeLcTs,
MCUXOTPOMHbLIX BELWECTB U WX MeTabonuToB
cornacHo T[lpukasa M3 P® ot 26.11.2021r.
Ne 1104H (@opma N OO3-Oly)

- Ans nonyyveHmsa/nepeoopmMneHmns NMLUeH3nn Ha

OpyXue.
BbLiaya 3aK0UeHNs 06 OTCYTCTBUM B OpraHu3me
yenoBeka HapKOTUYECKUX cpeacTs,

MCUXOTPOMHbIX BELLEeCTB M WX MeTabonuToB
cornacHo Mpukasza M3 P® o1 29.01.2016 Ne 39H):
- Ans pabOTHMKOB NoApa3feneHnii TPaHCMOPTHOW
6e3onacHocCTw.

BbLiava 3ak04eHns 06 OTCYTCTBUM B OpraHm3me
yenoBeka HapKOTUYECKMX CpeLCTB,
MCUXOTPOMHbIX BELEeCTB M UX Me'1abo/nMToB
cornacHo T[lpukasa M3 P® ot 26.11.2020r.
Nel1252H

- 0N WUCNOAHeHMs 0653aHHOCTE  4acTHOro
OXpaHHUKa.

LleHa
(B py6.)

400,00

250,00

400,00

600,00

300,00

300,00

300,00

300,00

LleHa c yuyeTom
CKMAKun ansa
NbroOTHOW
Kateropumu
rpaxgaH
(8 py6.)

390,00

240,00

390,00

580,00

290,00

290,00

290,00

290,00



